22. [Anon. ad l. 10]. Non solum in institoria  
actione, sed in qualibet actione tenetur pupillus in  
quantum factus est locupletior, ut dictum est lib. II  
tit. 5 dig. 36 (37 pr.) et lib. IV tit. 4 dig. 34.

23. [Anon. ad l. 10]. In hoc dig. ....  
centravit aliquid sive gessit, sicuti ubique dictum est

24. Anonymi [ad l. 10]. Litis contestatae tempore  
spectatur, an locupletior factus sit, ut dictum est lib. III  
tit. 5 dig. 36 (37 pr.) et lib. IV tit. 4 dig. 34.

25. [Steph. ad l. 11 pr.]. Ut adeo tutores ac-  
sentur ..... institorem non removerunt, si vel  
testator eum praeposuerit.

26. [Steph. ad l. 11 §. 1]. Hoc enim dicit, eun, qui  
institorem praeposuit, si vel filium elegerit, insitoria  
teneri; alia autem ratione adiuvari posse per n in-  
tegrum restitutionem, causa scilicet cognita.

27. [Anon. ad l. 11 §. 1]. Scias enim, in integrum  
restitutiones causa cognita procedere, ut dictum est  
lib. IV tit. 4 dig. 12. 13 et 16 et lib. II Cod. tt. 21  
const. 3.

28. [Cyr. l. 11 §. 2—6]. Si proscripterim, ne quis  
cum institore contrahat, non teneor, licet, qui continxit  
cum eo, illiterata sit. Si vero oblitterata sit proser-  
ptio, teneor, etiamsi ipse institutor eam obliteravit, nisi  
conscius fuerit, qui contraxit. Qui praeponit, condi-  
tiones ponere potest, ut sub pignoribus vel fideiusscri-  
bus contrahatur, vel cum hoc contrahatur. Si tamen  
alias cum alio contrahi vetuit, nullam prohibitionem  
inducit: sed si omnes prohibuit, non amplius .....  
qui praeposuit —

29. [Steph. ad l. 11 §. 3]. — — — — non potuit  
proscriptionem legere, id est ..... frustra dicere, se  
ignorasse, quod proscriptum esset ..... οὐδε  
potest hoc obligeare. Et nota, quod non excusat, qui  
ignorat, quae omnibus nota sunt. Nimisrum h.e nota,  
quando quis factum ignorans et de damno vitando cer-  
tans non excusatetur.

30. [Steph. ad l. 11 §. 4 verb: vel quo simili].  
Fumo forte vel pulvere.

31. [Steph. ad l. 11 §. 4 verb: nisi particeps].  
Nisi forte creditor doli eius particeps fuerit. Quid  
enim? ..... — — — — institorem.

32. [Steph. ad l. 11 §. 5 verb: certa lege]. Puta  
ut proscriptum sit, usque ..... permittant, sive  
ad hoc, ut creditor pecuniam solvat iis, qui institori  
vendiderunt, sive simpliciter aliam conditionent .....

9) Heimb: ia'. Οὐλπιαν.

o) Cod. κ'.

p) Cod. ἀπέλειψε.

q) Expl. fol. 150. 151. Inc. fol. 128. 131.